Постановление Брянской городской администрации
от 19.10.2018 №3245-п

О внесении изменений в Положение о
мерах по обеспечению исполнения
бюджета города Брянска,
утвержденное постановлением
Брянской городской администрации
от 28.12.2017 № 4665-п «О мерах по обеспечению
исполнения бюджета города Брянска»

В целях упорядочения исполнения бюджета города Брянска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Положение о мерах по обеспечению исполнения бюджета

города Брянска, утвержденное постановлением Брянской городской
администрации от 28.12.2017 №4665-п «О мерах по обеспечению
исполнения бюджета года Брянска» в редакции постановления от
06.02.2018 № 320-п следующие изменения:

- изложить абзац первый пункта №16 Положения в новой редакции:
«16. Получатели средств бюджета города Брянска вправе

предусматривать в заключаемых ими договорах (муниципальных
контрактах) о поставке товаров, выполнении работ, об оказании услуг
авансовые платежи в размере и порядке, которые установлены абзацами
вторым - шестым настоящего пункта, если иное не установлено
нормативными правовыми актами Российской Федерации и Брянской
области для такого договора (муниципального контракта), но не более
лимитов бюджетных обязательств на соответствующий финансовый год,
доведенных до них в установленном порядке на соответствующие цели:»

2. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск» и
разместить на сайте Брянской городской администрации в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы городской администрации Предеху В.Н.

Глава администрации                   А.Н.Макаров